in defuncto existentes iam sibi in testamento ex parte gradu admittat scilicet  
 an et patruos defuncti et filios admittat an et ide in nro gradu sunt  
 in defuncto. hoc quod et si non habeat hoc locum ratione patruorum respectu  
 filiorum factum in ibi ambe partes sunt defuncto collatilibus. hoc in locum  
 quo ad eos respectu patrum ascendentium scilicet. **R**udes qd ex no admittunt  
 patrum in eis. primo ideo. quia satis probatur est ex nullis collatilibus  
 factis in ascendentibus succedere. nisi solus filius utriusque quicquid et tunc  
 filius. qd iam excludunt patrum. Sed ideo quia et sem filii patruos  
 excludunt ut infra 2o membro recte patris titulus habet. et dicitur  
 patrum et ipsam. Et tunc de sda parte tractus

**A**

Nota hic qd  
 in collatilibus  
 defunctorum

**S** Nota qd  
 in defuncto  
 filii de filio  
 utriusque

**N**unc in testa pte patris tractus reperit unde de successibus dicitur  
 collatilibus. Et p clara infusq; explicatione huiusmodi. tale factu dicitur  
 qd videtur 2o qmo an suppositus sint fratres aut sorores. utriusque quicquid  
 defuncto. Sed si nulli sint filii. an extent non utriusque quicquid fratres  
 et sorores. Tertio si nec tales. an suppositi sint filii. 2do. qm et nulli  
 filii sunt videtur tunc e de omnibus alijs utriusque huiusmodi collatilibus  
 dicitur ad primam divisionis membrum qm extent fratres vel sorores utriusque  
 dicitur pferuntur alijs filijs et sororibus ex una tunc parte quicquid ac  
 et alijs quibuscumque agnatis et cognatis collatilibus exceptis solis  
 utriusque quicquid filijs. **D**eclarat hoc p pcedas. primo dicitur e  
 qd pferuntur alijs filijs et sororibus ex una tunc parte quicquid ad pte  
 in auc. itaq; e communis de successibus que sic dicit. itaq; mox  
 tuo pte familias si decedat intestatus sine liberis relictis filijs et  
 alijs huiusmodi alijs utriusque quicquid ex utraque parte quicquid in eos  
 transmittat hereditas qm utriusque quicquid fuerit. Cuius itaq; tangit glo.  
 ibidem quia dicitur una huiusmodi preferuntur unum huiusmodi tunc. Ad  
 ide in auc. de consang. et ut fia. §. vult hec. ubi sic huiusmodi textus. vult  
 hec lex aut. ex utraque parte decedat et siml quibus huiusmodi sunt et  
 utriusque fratres ad successionem momentis meliores esse. qm illi q solus  
 huiusmodi aut solus utrum sunt. A pcedat pferuntur huiusmodi fratres utriusque  
 quicquid non utriusque quicquid primatus filijs. ut in auc. de here. ab  
 intest. §. reliquum. v. edicto siquidem. **S**an est sda ex et quibusdam